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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukiuré
Ministarstvo Zivoine Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructire

Daté; 16.01.2025

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Bazuar né Ligjin nr.08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, Nenit 11 t& Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Ministria ¢ Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe

Infrastrukturé, publikon njoftimin pér kandidat/in/ét nga Komisioni i Vlerésimit pér Proceduren e

Pranimit pér pozitén: Zyrtaré i Larté pér Gjeodezi me nr. Ref RN00015791.

Kandidati Pikét me shkrim Pikét e intervistes Pikét e pérgjithshme

Defrim Krasniqi 66.4 7.5 89.4

Késhillé Juridike: Pala ¢ pa kénaqur me procesin ¢ rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfunsimtare ka t& drejt anékese kunder aktit pérfundimtaré & procedurés s€ rekrutimit, né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&¢ Republikés s¢ Kosovés né afat prej

tridhjeté(30) ditéve.
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